
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 08/2010 

CONTRATOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

022/2010 30/08/2010 Processo  administrativo  nº  0621/2010. Licitação: 012/2010. 
Pregão Presencial nº 015/2010. Contratada: BARÃO DE 
PETRÓPOLIS HORTIFRUTI LTDA. Objeto: FORNECIMENTO 
PARCELADO DE FRUTAS E OVOS. Prazo: 30/08/2010 à 
29/08/2011. Valor: R$ 208.175,76 (DUZENTOS E OITO MIL, CENTO 
E SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS. Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP. 

 


